
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 399 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди комуна-
льному підприємству «Кривбас-
водоканал» на списання з ба-
лансового обліку окремих ос-
новних  засобів 
 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Кривбасводоканал» 
щодо списання з балансового обліку та ліквідації окремих основних засобів у 
зв’язку з непридатністю їх для подальшого використання внаслідок фізичного 
зносу, моральної застарілості та недоцільності ремонту; ураховуючи 
погодження управління благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради, Криворізької південної об’єднаної державної податкової інспекції 
Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області від 22.09.2014 
№19731/10/04-82-25-00; відповідно до рішень міської ради від 27.11.2013 
№2293 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 
управліннями, іншими виконавчими органами міської ради та міським 
головою», №2313 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, передачі 
основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста 
Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Надати згоду комунальному підприємству «Кривбасводоканал» на спи-

сання з балансового обліку окремих основних засобів (додатки 1, 2). 
 
2. Комунальному підприємству «Кривбасводоканал» (Гамазинський Ю.Є.):   
 

2.1 до 01.10.2015 здійснити заходи щодо ліквідації списаних основних 
засобів (додаток 1), демонтажу списаного об’єкта нерухомості (додаток 2) та 
благоустрою звільненої території; 

2.2 до 20.10.2015 надати до управління комунальної власності міста викон-
кому міської ради звіт про списання основних засобів, копії документів, що 
свідчать  про  здачу  брухту  чорних,  кольорових  і  дорогоцінних  металів,  
облікування придатних для подальшого використання запчастин та деталей, 
будівельних матеріалів, виконання робіт. 



 
3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 

(Растєгаєва Т.О.) вилучити ліквідовані основні засоби з Реєстру об’єктів 
нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       



      Додаток 1 
             до рішення виконкому міської ради 
 17.12.2014 №399 
 

 
П Е Р Е Л І К 

окремих основних засобів, що підлягають списанню  
з балансового обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал» 

 

№ 
з/п 

Найменування  
основного засобу 

Кіль-
кість 

Інвен-
тарний

номер 

Рік 
випу- 
ску 

Вартість, грн. 
первісна 

(проіндексована) 

залишкова 
станом на 
01.09.2014  

1  Мулошкряб 
відстійника №4 

1 шт. 2859 1972 10 763,00 0,00 

2  Мулошкряб 
відстійника №2 

1 шт. 2857 1972 10 498,00 0,00 

3  Мулосмоктач 
відстійника №1 

1 шт. 2860 1972 12 768,62 601,90 

4  Мулосмоктач 
відстійника №2 

1 шт. 2861 1972 10 967,00 0,00 

5  Насос ДФ 540/90 без 
електродвигуна 

2 шт. 
12211-
12212 

2000 59 000,00 7 670,00 

6  Насос ДФ 540/90 без 
електродвигуна 

2 шт. 
12209, 
12279 

2000 59 000,00 4 130,00 

7  Насос ПРВП 63/22,5 1 шт. 11747 1999 15 407,07 1 232,57 
8  Кабельна мережа 

до ВНС №7 
70 м 15501 2004 15 085,88 3 339,71 

9  Насос СМ 100-65-200/2 
з електродвигуном 

1 шт. 12285 2000 17 826,84 1 891,80 

10  Засувка клинова 304930 
Бр фланцева Ø600 РУ10с 
з пересувним шпинде-
лем, з електродвигуном 

1 шт. 14236 2000 10 740,90 859,27 

11  Електродвигун ВАО 
2,2кВт 1370 об/хв 

1 шт. 10579 1998 30 478,76 19 802,53 

12  Електродвигун ВАО 
2,2кВт 1370 об/хв 

1 шт. 10580 1998 31 010,56 2 064,30 

13  Електродвигун СДВ 
143/41 

1 шт. 5434 1984 126 640,38 22 504,50 

14  Насос 16ФВ-18 з 
електродвигуном 

1 шт. 5495 1984 10 232,73 976,65 

Усього: 420 419,74 65 073,23 
 
 

Керуюча справами виконкому               О.Шовгеля 
       
 



      Додаток 2 
             до рішення виконкому міської ради 
 17.12.2014 №399 
 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про окремий основний засіб, що підлягає списанню 

 з балансового обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал» 
 

Найменування  
основного засобу 

Інвен-
тарний 
номер 

Рік 
випуску 

Вартість, грн. 

первісна 
(проіндексована) 

залишкова, 
станом на 
01.09.2014  

Будівля водопровідної 
насосної станції №7 

4221 1979 11 619,00 3 775,95 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому               О.Шовгеля 


